

Date: 16th February, 2024

BSE Limited (BSE) Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Code: 500136	Symbol: ESTER

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2023

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2023 published on Friday, 16th February, 2024 in the following newspapers:

1. Nazariya Khabar
2. Financial Express

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Ester Industries Limited



Poornima Gupta

Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above

Ester Industries Limited

Corporate Office : Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India

Phone : +91-124-2656100, 4572100 **Fax :** +91-124-4572199, 2656199 **E-Mail :** info@ester.in **Website :** www.esterindustries.com

Regd. Office & Works : Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand
Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 Fax No.:(05943) 250158

भारत रंग महोत्सव वैश्विक एकता को बढ़ावा देने का सफल प्रयास : कैबिनेट मंत्री सतपाल महाराज

रामनगर (नैनीताल) (नजरिया खबर ब्यूरो)। भारत भूमि में नाट्यशास्त्र भरतमुनि के समय से लोक और शास्त्र के बीच अध्ययन और प्रदर्शन का विषय रहा है। कला साहित्य और संस्कृति हमारे जीवन-दर्शन का हिस्सा है। थिएटर भी इसका एक महत्वपूर्ण हिस्सा है।

उक्त बात प्रदेश के पर्यटन एवं संस्कृति मंत्री सतपाल महाराज ने गुरुवार को एन०डी०तिवारी ऑडिटोरियम में भारत सरकार के प्रतिष्ठित संस्थान राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय (एन०एस०डी) के अंतर्गत आयोजित भारत रंग महोत्सव-इंटरनेशनल थियेटर फेस्टिवल-2024 की ओपनिंग सेरेमनी के अवसर पर बतौर मुख्य अतिथि प्रतिभाग करते हुए कही। उन्होंने कहा कि थियेटर दर्शकों के सामने भावनाओं को जीवंत करने का सशक्त माध्यम है। इसके लिए अत्यधिक अभिनय कौशल और प्रशिक्षण की आवश्यकता होती है। फिल्मों के विपरीत, थिएटर में कोई



कार्यक्रम के दौरान मंत्री सतपाल महाराज।

रीटेक नहीं होता है। संस्कृति मंत्री श्री महाराज ने कहा कि जहां तक उत्तराखण्ड की बात है तो यह देवभूमि भी अपने लोक रंग के लिए खास तौर पर जानी जाती है। उन्हें खुशी है कि भारत रंग महोत्सव के पच्चीसवें वर्ष का यह आयोजन देश के जिन चुनिंदा शहरों में हो रहा है उनमें से देवभूमि का एक स्थान यह भी है। देश के अलग-अलग शहरों में चलने वाले इस 21 दिवसीय थिएटर फेस्टिवल में 150 (एक सौ पचास) से

अधिक नाटकों का प्रदर्शन, कार्यशालाएं, चर्चाएं और मास्टर क्लास का कार्यक्रम हमारे संस्कार और संस्कृति दोनों को सशक्त करेगा। उन्होंने कहा कि इस महोत्सव में भारत ही नहीं बल्कि विदेशी टीमों भी अपने रंगमंच का प्रदर्शन कर रही हैं। इसी कड़ी में यह थिएटर फेस्टिवल, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय तथा शाइनिंग स्टार स्कूल के सहयोग से यहां भी 15 फरवरी से 20 फरवरी तक किया जा रहा है। इस वर्ष के लिए वसुधैव

संस्कृति मंत्री ने किया इंटरनेशनल थियेटर फेस्टिवल-2024 का शुभारंभ

कुटुंबकम-वंदे भारंगम को इसकी टैगलाइन बनाया गया है। श्री महाराज ने राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के अधिकारियों तथा शाइनिंग स्टार स्कूल के प्रबंधकों को भारत रंग महोत्सव के सफल आयोजन के लिए अपनी बधाई देते हुए कहा कि यह रंगमंच के माध्यम से वैश्विक एकता को बढ़ावा देने, सामाजिक सद्भाव को समृद्ध करने का एक सकारात्मक प्रयास तो है ही साथ ही इसका उद्देश्य कला के माध्यम से विविध संस्कृतियों को एक साथ लाते हुए, एक साझा वैश्विक परिवार की भावना को साकार करना है। इस अवसर पर राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के वीसी डा. भरत गुप्ता, माधवी बर्धवाल, संजय मिश्रा और प्रोफेसर रामजी बाली आदि अनेक लोग मौजूद थे।

संगीत प्रेमियों को मंत्रमुग्ध करने के लिए पूरी तरह से तैयार

देहरादून। जज्बातों के महारथी अबीर, अपने नए ईपी मेमोरी लेन के साथ संगीत प्रेमियों को मंत्रमुग्ध करने के लिए पूरी तरह से तैयार हैं। उनकी इस नई पेशकश में कुल पांच भावपूर्ण ट्रैक हैं—मेरी होई नी, जाने क्यूं, मैं नी तेरा, जाने के बाद और लास्ट प्लाइड, हर एक ट्रैक दिल टूटने के गहरे घावों को भरने की ताकत रखता है। और कभी न भुलाई जाने वाली यादों को मीठे अनुभव में बदलने की अबीर की एक कोशिश है।

अबीर द्वारा गाया और लिखा गया, मेमोरी लेन एक ऐसा संगीतमय तानाबाना है, जो सीधे आत्मा से जुड़ता है। दिल टूटने के एहसास को एक नई परिभाषा देता है। उनके गाने अर्थपूर्ण लिरिक्स और असरदार बिट्स का मिश्रण हैं, जो मिलकर एक शानदार समकालीन माहौल बनाते हैं। अबीर ने प्लेमोरी लेन ईपी में हिंदी और पंजाबी अंदाज का सुंदर मिश्रण किया है, जिससे श्रोता संगीत पर झूमते हुए सभी भावनाओं को महसूस कर सकते हैं।

फरार चल रहा 25 हजार का ईनामी दुष्कर्म का आरोपी गिरफ्तार

देहरादून। एक साल से फरार चल रहे 25 हजार के ईनामी दुष्कर्म का आरोपी बदमाश को एसटीएफ ने सहारनपुर से गिरफ्तार किया है। आरोपी को न्यायालय में पेश कर जेल भेज दिया गया है।

वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक एसटीएफ आयुष अग्रवाल ने बताया कि एक महिला के साथ मारपीट व बलात्कार के प्रकरण में थाना गदरपुर जनपद ऊधमसिंहनगर में दर्ज मुकदमें में कुख्यात अपराधी गुरमेज सिंह पुत्र खजान सिंह निवासी कथूलिया नानकमत्ता जनपद ऊधमसिंहनगर की धरपकड़ हेतु उत्तराखण्ड एसटीएफ द्वारा देर रात को सहारनपुर उ.प्र. में दबिश देकर पिछले एक वर्ष से फरार कुख्यात ईनामी गुरमेज सिंह को गिरफ्तार किया गया है। बताया कि उक्त अपराधी वर्ष 2020 में एक महिला के सम्पर्क में आया और उसको अपने झूठे वादों में फंसाकर शादी का झांसा देकर उसके साथ अवैध सम्बन्ध बनाये। जब महिला ने शादी करने का दबाव बनाया तो अपराधी गुरमेज सिंह वहाँ से फरार हो गया। आरोपी एसटीएफ की रडार में था, जिसकी गिरफ्तारी हेतु एसटीएफ एक वर्ष से लगातार प्रयास कर रही थी। बताया कि आरोपी खानाबदोश किस्म का व्यक्ति था, जो मुकदमा होने के बाद से ही लगातार फरार चल रहा था इसकी गिरफ्तारी हेतु एसटीएफ द्वारा रणनीति बनाते हुये मैनुवली एवं सर्विलांस के माध्यम से सूचना एकत्रित की गयी जिसके कारण आरोपी गुरमेज की गिरफ्तारी सम्भव हो पायी।

ESTER INDUSTRIES LTD.

CIN: L24111UR1985PLC015063

पंजी. कार्या.: सोहन नगर, पी.ओ. चारुबेटा, खटीमा-262308, जिला. उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड

फोन: (05943) 250153-57, फैक्स: (05943) 250158, वेबसाइट: www.esterindustries.com, ईमेल: investor@ester.in

31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

(रु. लाखों में)

क्र.सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				कंसोलिडेटेड			
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही अवधि	पिछला वर्ष के इसी समाप्त तिमाही	पिछला समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही अवधि	पिछला वर्ष के इसी समाप्त तिमाही	पिछला समाप्त वर्ष
		31 दिसम्बर 2023	31 दिसम्बर 2023	31 दिसम्बर 2022	31 मार्च 2023	31 दिसम्बर 2023	31 दिसम्बर 2023	31 दिसम्बर 2022	31 मार्च 2023
		(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	21,094.23	66,140.02	20,443.06	109,469.48	27,237.33	81,051.23	83,323.01	112,655.44
2	चालू प्रचालनों से अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असामान्य मदों से पहले)	(2,129.54)	(4,532.52)	(1,143.03)	4,807.34	(4,998.11)	(10,847.80)	4,335.14	2,392.55
3	चालू प्रचालनों से कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असामान्य मदों के बाद)	(2,129.54)	(4,532.52)	(1,143.03)	4,807.34	(4,998.11)	(10,847.80)	4,335.14	2,392.55
4	चालू प्रचालनों से कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असामान्य मदों के बाद)	(1,613.18)	(3,417.18)	(882.54)	3,583.00	(4,481.75)	(9,732.46)	2,943.32	1,168.21
5	बंद प्रचालनों से अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असामान्य मदों से पहले)	-	-	-	16,324.30	-	-	16,589.80	16,324.30
6	बंद प्रचालनों से कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असामान्य मदों के बाद)	-	-	-	16,324.30	-	-	16,589.80	16,324.30
7	बंद प्रचालनों से कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असामान्य मदों के बाद)	-	-	-	12,521.43	-	-	12,726.18	12,521.43
8	कुल शुद्ध लाभ (चालू और बंद प्रचालनों)	(1,613.18)	(3,417.18)	(882.54)	16,104.43	(4,481.75)	(9,732.46)	15,669.50	13,689.64
9	इक्विटी शेयर कैपिटल	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69
10	रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष (अन्य इक्विटी) की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है	31 मार्च, 2023 तक 73,271.38				31 मार्च, 2023 तक 73,271.38			
11	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 5/- के) (चालू व बंद प्रचालनों के लिए)								
	बेसिक :	(1.93)	(4.10)	(1.06)	19.31	(5.37)	(11.67)	18.79	16.42
	डायल्यूटिड:	(1.93)	(4.10)	(1.06)	19.31	(5.37)	(11.67)	18.79	16.42

टिप्पणी:

1. सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंजों को साथ, ऊपर दर्ज की गई त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.esterindustries.com पर उपलब्ध है।

स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 14 फरवरी, 2024

कृते एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता /-
अरविंद सिंघानिया
अध्यक्ष एवं सीईओ

Minister Yoshitaka the need to achieve h to underpin con- described as "lack- due to rising prices. ending is that the BOJ

4 basis points to 0.715%. The Nikkei stock average rallied to 34-year highs, with the data further underpinning recent reassurances from the BOJ that borrowing costs will stay low even after ending negative rates. — REUTERS

NOTE: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites - www.bseindia.com and on the website of the Company: http://whiteorganicagro.com/investor_relations.html

By and on behalf of the Board of Directors
For The Indian Link Chain Manufacturers Limited

Sd/-
Vishal Thakkar
Managing Director
DIN : 09798551

Date: 14.02.2024

ESTER INDUSTRIES LTD.

CIN: L24111UR1985PLC015063

Regd. Office: Sohan Nagar, P.O. Charubeta Khatima - 262308. Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand
Phone (05943) 250153-57 Fax: (05943) 250158 Website: www.esterindustries.com Email: investor@ester.in

EXTRACT OF AN UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31 DECEMBER 2023 (Rs. in Lacs)

Sr. No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Nine Months period ended	Corresponding quarter ended in the previous year	Previous Year ended	Quarter ended	Nine Months period ended	Corresponding quarter ended in the previous year	Previous Year ended
		31 December 2023	31 December 2023	31 December 2022	31 March 2023	31 December 2023	31 December 2023	31 December 2022	31 March 2023
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1	Total income from operations	21,094.23	66,140.02	20,443.06	109,469.48	27,237.33	81,051.23	83,323.01	112,655.44
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and /or extra ordinary items) from continuing operations	(2,129.54)	(4,532.52)	(1,143.03)	4,807.34	(4,998.11)	(10,847.80)	4,335.14	2,392.55
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extra ordinary items) from continuing operations	(2,129.54)	(4,532.52)	(1,143.03)	4,807.34	(4,998.11)	(10,847.80)	4,335.14	2,392.55
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and /or extra ordinary items) from continuing operations	(1,613.18)	(3,417.18)	(882.54)	3,583.00	(4,481.75)	(9,732.46)	2,943.32	1,168.21
5	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and /or extra ordinary items) from discontinued operations	-	-	-	16,324.30	-	-	16,589.80	16,324.30
6	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extra ordinary items) from discontinued operations	-	-	-	16,324.30	-	-	16,589.80	16,324.30
7	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and /or extra ordinary items) from discontinued operations	-	-	-	12,521.43	-	-	12,726.18	12,521.43
8	Total Net Profit (Continuing and discontinued operations)	(1,613.18)	(3,417.18)	(882.54)	16,104.43	(4,481.75)	(9,732.46)	15,669.50	13,689.64
9	Equity Share Capital	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69	4,169.69
10	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (Other Equity)	73,271.38 as on 31st March, 2023				73,271.38 as on 31st March, 2023			
11	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic:	(1.93)	(4.10)	(1.06)	19.31	(5.37)	(11.67)	18.79	16.42
	Diluted:	(1.93)	(4.10)	(1.06)	19.31	(5.37)	(11.67)	18.79	16.42

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's website viz. www.esterindustries.com.

For Ester Industries Limited
Sd/-

Arvind Singhania
Chairman & CEO

Place: Gurugram
Date : 14 February 2024